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در شــهر

در آغاز دوره آموزش بین المللی متروپلیس در مشهد عنوان شد

پرونده نوسازی ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی روی میز شهردار
مهدی شهرآبادی: شهرداری مشهد برای 
پیشگیری از آلودگی‌های زیست محیطی به 
تدوین برنامه‌هــای کوتاه مدت، میان مدت 
و بلند مــدت اقدام کرده اســت تا دومین 
کلانشــهر کشور به شهری پاک و الگو برای 

سایر کلانشهرها تبدیل شود.
به گزارش خبرنگار ما، سید صولت مرتضوی 
در آیین آغاز دوره‌های آموزش بین المللی 
متروپلیس در مشــهد با بیان اینکه انجمن 
متروپلیس تشــکلی اســت که بر محوریت 
توســعه همه جانبــه تأکید ویــژه‌ای دارد، 
تصریح کــرد: متأســفانه امــروزه موضوع 
بحران‌های زیست محیطی به واسطه توسعه 
صنعتی، چالش‌هایی را برای جامعه انسانی 
و محیط زیست بشر به وجود آورده است و 
آلایندگی‌های زیست محیطی به عنوان یک 
عنصر تأثیرگذار خسارت‌های سنگینی را به 

بار می‌آورد.
وی بــا تأکیــد بــر اینکه به همیــن دلیل 
مدیریت شهری توجه ویژه‌ و جدی به بحث 
محیط زیست و خدمات شهری دارد، اظهار 
داشــت: ما با تدوین سه برنامه کوتاه مدت، 
میان مــدت و بلندمدت اقداماتی را در نظر 
گرفته‌ایم، به گونه‌ای که در برنامه‌های کوتاه 
مدت بهسازی و نوسازی ناوگان حمل و نقل 
عمومی به خصوص تاکسیرانی و اتوبوسرانی 

را در دستور کار داریم.
وی افــزود: همچنیــن در برنامه‌های میان 
مدت توســعه همه جانبه فضای شهری را 
در دســتور کار خود قــرار داده‌ایم و اکنون 
با توســعه این روند با افتخار می‌توان گفت 
سرانه فضای سبز شهر مشهد بیش از 13/5 
مترمربع اســت که تا پایان سال 95 به 14 
متــر افزایش خواهد یافت که در ســنوات 
آینده از اســتانداردهای ملی و بین المللی 

نیز عبور خواهیم کرد.
شــهردار مشهد خاطرنشــان کرد: طی سه 
ســال اخیر 12 میلیون مترمربع به فضای 
سبز شهر مشهد اضافه شده است که ما در 
برنامه‌های بلندمــدت نیز بنا داریم حمل و 
نقل ریلی را به عنوان مهم‌ترین مؤلفه حمل 
و نقل درون شــهری کامل کنیم وبه پایان 

برسانیم.

 راه اندازی مونوریل در مشهد
وی با بیان اینکه در این راســتا راه اندازی 
4 خــط مترو و یک خــط مونوریل در افق 
طرح‌های شهرداری قرار دارد، اظهار داشت: 

براســاس طرح‌های مدون شهری در زمینه 
حمل و نقل روزانه یک میلیون و 500 هزار 
مسافر  جابه جا می‌شود که این حمل و نقل 
پاک و آرمانی در ابتــدا هزینه‌های فراوانی 

خواهد داشت.
مرتضــوی افزود: امــا این مســأله از نظر 
بهره وری بســیار مؤثر و کارآمد خواهد بود 
که علاوه بر این مسایل با روند توسعه شهر 
الکترونیک و شهروند الکترونیک درصددیم 
تا سفرهای غیرضرور نیز از چرخه نیازهای 
جامعــه خارج و آمــار این ســفرها به حد 

چشمگیری کاهش یابد.

  جابه جایی صنایع بزرگ
 و آلاینده شهر مشهد

اقدامات دیگر شــهرداری مشهد برای  وی 
تحقق شهر آرمانی را انتقال صنایع آلاینده 
از داخل شــهر عنوان کــرد و گفت: در این 
ارتباط نیز به دنبــال انتقال صنایع آلاینده 
زیســت محیطی از داخل شــهر هستیم و 
همچنین این مســأله درخصــوص صنایع 
بزرگی هــم که در حوزه خدمات شــهری 

است اجرایی خواهد شد.
شــهردار مشــهد همچنین در ادامه با بیان 
اینکــه موضــوع فاینانس یکی از دســتور 

کارهــای انجمن متروپلیس اســت، اظهار 
داشــت: یکی از دلایلی کــه تاکنون بحث 
اســتفاده از فاینانس و ســرمايه گذاري در 

پروژه‌های عمرانی شــهری محقق نشــده 
تحریم‌هــای ظالمانــه بود که بــا رفع این 
مســأله اگر متروپلیس و انجمن کلانشهرها 
همکاری و تعامل مناســبی داشــته باشند 
بخش اعظمی از مشــکلات پیرامون تأمین 

منابع مالی محقق خواهد شد.
وی بحــث تحریم‌ها را ضــرری دوجانبه و 
برای طرف سرمایه گذار عنوان کرد و افزود: 
در این راستا شــهرداری مشهد با توجه به 
توانمندی و ظرفیت‌های داخلی و از طریق 
مشــارکت‌های مردمی فعالیت‌های بســیار 

مطلوبی انجام داده است.
وی ادامه داد: این حمایت‌ها در حالی است 
که بودجه ســنواتی ما در سال 95 بیش از 
3/5 میلیــارد دلار تدوین شــده که اکنون 
بخش قابل توجهی از این میزان منابع مالی 

محقق شده است.
لازم به ذکر اســت، در این مراســم برخی 
فعــالان و مســؤولان متروپلیــس درباره 
مقابله با تغییرات اقلیمــی که جهان را در 
 معــرض تهدید قرار داده، بحث و گفت وگو 

کردند.

آب و هوا
هوای مشهد باز هم در وضعیت هشدار

قدس: کیفیت هوای دیروز در شرایط ناسالم برای گروه‌های 
حساس قرار داشت و شاخص آلودگی هوا برای چهارمین روز 

متوالی همچنان رو به افزایش بود.
کیفیــت هــوا در ایســتگاه‌های خیام جنوبی، نخریســی، 
الهیه، چمن، مفتح، ســمزقند و تقی آباد در شرایط ناسالم 
 برای تمامی گروه‌ها و ایســتگاه خاقانی در شــرایط ســالم 

قرار داشت . 
افزون بر این، سایر ایستگاه‌های سطح شهر  برای گروه‌های 
حساس ناسالم و بیشترین بار آلودگی هوا در ایستگاه تقی 

آباد بود که در شرایط ناسالم برای تمامی گروه‌ها بود.

خبر
160 خانوار روستای ابراهیم آباد ابوطالب 

از کمبود آب رنج می‌برند
 جوین-خبرنگارقدس: دهیار روستای ابراهیم آباد ابوطالب 
جوین گفت: مردم این روســتا در گرمــا از کمبود آب رنج 
می‌برند، به طوری که تابســتان امســال، در قسمت پایینی 
روستا فشار آب  بسیار کم بود و در قسمت بالای روستا اصلًا 

آبی وجود نداشت.
آرمین  افزود: آبرســانی به چهار روستای حاجی آباد بزازی، 
کلاته نانــوا، بهرامیه و ابراهیم آباد ابوطالب از طریق مجتمع 
آب بهرامیه صورت می‌گیرد که منبع اصلی آب در روستای 

کلاته نانوا قراردارد.
وی تصریح کرد: عمر لوله‌های آب در این روستا به ۳۰ سال 
می‌رسد و بیشتر لوله‌ها فرسوده است، که این موضوع سبب 

می‌شود همراه آب، گل و لای نیز وارد لوله‌ها شود.
دهیار روســتای ابراهیم آباد ابوطالب جوین یادآورشــد: هم 

اکنون آب شرب این روستا بسیار بی کیفیت است.
وی در ادامه به مشکلات این روستا در حوزه مخابرات اشاره 
کرد و گفت: در بین روستاهای بخش عطاملک تنها روستای 

ابراهیم آباد ابوطالب است که اینترنت ADSL ندارد.
آرمین افــزود: هم اکنون ۸۰ درصد مردم روســتا متقاضی 
استفاده از اینترنت ADSL هستند که باید به این نیاز مردم 

پاسخ داده شود.
وی گفــت: خرابی‌های طولانی مدت تلفــن ثابت نیز، مردم 
روستا را کلافه کرده است، به گونه‌ای که برخی اهالی روستا 

چندین ماه است از قطعی تلفن رنج می‌برند.
آرمین در ادامه به مشکلات ساخت و ساز در این روستا اشاره 
کرد و گفت:  طرح‌هادی در روستای ابراهیم آباد ابوطالب نیاز 
به بازنگری دارد که متاسفانه این بازنگری تا کنون انجام نشده 
و این موضوع سبب شده ساخت و ساز‌های خارج از محدوده 

در روستا افزایش یابد .
وی تصریح کرد: هم اکنون ۴۳ واحد خارج از محدوده در این 
روســتا وجود دارد که بیش از ۵۰ درصد آن‌ها، امکانات اولیه 

آب، برق، گاز و تلفن  ندارند.
آرمین افزود: در بین روســتاهای بخش عطاملک، روستای 

ابراهیم آباد ابوطالب، جزو محروم ترین روستاها ست.
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 خواهشــمندیم نسبت به تأخیر یک سال و نیمی تحویل 
واحدهای مســکونی امید )رســالت 81( اطلاع‌رسانی کنید. 
گذشته از اینکه بخش زیادی از اقساط پرداخت شده، هزینه 

اجاره ناشی از تأخیر پرداخت به دوش ما سنگینی می‌کند.
0937...3521

 یک ماه پیش از الماس شــرق یک کیف خرید کردم سی 
هزار تومان، هزینه پارکینگ 500 تومان بود. شب گذشته نیز 
به الماس شــرق رفتم و هزینه پارکینگ هزار تومان گرفت و 

همان کیف 25 هزار تومان بود. این نامعادله را حل بفرمایید.
0915...7819

 در بولوار میامی 2، شهید آرمان 10، انتهای کوچه شب‌ها 
خیلی تاریک است. 3 تا از لامپ‌های ستون سوخته است. بانوان 

و بچه‌ها جرأت ندارند شب‌ها تردد کنند.5255...0915

 چرا آسانسور پل هوایی فرامرز 10 ناتمام رها شده است؟ آیا 
شهرداری مسؤولیت جان هزاران دانش‌آموز مجتمع حاتمی و 

مدارس اطراف را به عهده می‌گیرد؟ 2986...0915

 چرا شهرداری در تعریض خیابان شیرازی روبه‌روی بانک 
صادرات مســامحه می‌کند؟ هدف طرح میدان شــهدا رفع 
ترافیک بود که حالا شده کسب درآمد از طریق تجاری سازی!

0915...2989

 لطفاً حاشــیه کشف رود حدفاصل شاهنامه و کال زرکش 
دو طرف رود را درختکاری کنید و راه هم در دو طرف احداث 

کنید. 8557...0939

 از شــهرداری مشــهد بابت ایجاد فضای سبز و گلکاری و 
چمن‌کاری و طراوت شهر تشکر می‌کنیم. 8557...0939

 چرا خیابان بهشــتی 16 یا بولوار نامجو با داشتن بیش از 
ده‌ها مدرسه و دو هزار دانش‌آموز حتی یک پل هوایی ندارد و 

هر سال حادثه داریم. 09120001747

 مســیر خط 4 قطار شــهری از انتهای بولوار حر )شهرک 
باهنر( تا خواجه ربیع می‌باشد، چرا اتوبوسرانی یک خط از این 

منطقه تا خواجه ربیع نمی‌گذارد؟ 6158...0936

 آقای استاندار به داد بیکارها برسید 6 ماه است کرایه خانه‌ام 
را نداده‌ام وسایلم داخل کوچه است، یک ریال هم ندارم!

9350009744

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این 
خوانندگان  شما  سوی  از  سوژه  ارسال  در  رسانه 
نشست،  ثمر  به  ستون  این  راه‌اندازی  با  گرامی، 
بنابراین امیدواریم مسؤولان دستگاه‌های اجرایی با 
پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما 
می‌توانید از طریق سامانه پیامکی 300072305 با ما 

در تماس باشید.


